
515 HOMMES ONT MARQUES DES POINTS AU CHALLENGE NATURE
70 HOMMES ONT MARQUES DES POINTS DANS AU MOINS 2 COURSES
CLASSEMENT SUR LES 6 MEILLEURS COURSES 

Clas.Nom Prenom Catég.Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total PtsNb.Crse
1 LABIT Laurent SE 297 296 298 296 296 292 289 1775 6/7

2 REMACLE Alexandre V1 287 294 297 293 294 294 285 1759 6/7

3 LIBOUREL Michel V1 296 293 294 283 292 296 278 1754 6/7

4 DEGA Sébastien SE 258 257 285 289 287 290 1666 6

5 POURCHER Bruno V2 251 268 288 276 273 280 252 1637 6/7

6 BOUTONNET Stéphane SE 244 236 287 276 287 269 1599 6

7 HENRY Marcel V3 233 280 270 269 281 242 1575 6

8 DELHEURE Jeanot V2 243 252 283 262 279 239 1558 6

9 GOBIN Stéphane V1 266 234 275 264 267 197 1503 6

10 MOLES Claude V3 221 255 243 246 270 1235 5

11 ANGLADE Jean-louis V2 219 217 279 263 216 1194 5

12 SAINT MARTIN Sébastien SE 185 259 282 181 907 4

13 ROBERT Francis V2 293 293 280 866 3

14 FEL Christian V2 253 231 271 755 3

15 CHANUT Bernard V3 252 228 273 753 3

16 SAVENIER Jean-Marc V2 232 248 257 737 3

17 EDET Christophe V1 231 266 230 727 3

18 TERRAL Serge V2 179 209 258 646 3

19 CANTAGREL Sebastien SE 300 300 600 2

20 CHABBAL Gilles V1 209 213 177 599 3

21 SAHUT Norbert V1 298 291 589 2

22 CRESPO Christophe SE 296 291 587 2

23 PARRA Jean Didier V2 291 287 578 2

24 GINESTET V1 287 287 574 2

25 GROUSSET Christophe V1 283 283 566 2

26 QUINTARD Johan SE 278 286 564 2

27 FUGIT Jean-Pierre V1 278 285 563 2

28 SERIEYE Claude V1 272 284 556 2

29 LE GUEN Pascal V2 274 278 552 2

30 VIEILLEDENT Yannick SE 281 268 549 2

31 DEBAISIEUX Michel V3 263 283 546 2

32 RIGAL Christian V1 276 266 542 2

33 LORTAL V1 260 278 538 2

34 CAMPAGNA David SE 273 264 537 2

35 CAMBON V2 281 255 536 2

36 MOLINIER Sébastien SE 261 272 533 2

37 LOUPIAS Armel V1 267 266 533 2

38 MARTY Dominique V1 265 267 532 2

39 SOUBIRAN Daniel V1 263 259 522 2

40 ASSIE V1 272 250 522 2

41 FAGES Dimitri SE 228 292 520 2

42 CAYZAC Benjamin SE 260 260 520 2

43 BLANCHYS Jean Marie V2 259 260 519 2

Jerome

Benoit

Eric

Frederic



44 JURÉ Marc V2 269 249 518 2

45 PAIN Olivier V1 232 284 516 2

46 ANDRIEU Frédéric SE 268 247 515 2

47 LADRECH David SE 255 259 514 2

48 BERTRAND Christophe V1 244 268 512 2

49 BATUT SE 284 219 503 2

50 LEGROS Daniel V3 261 233 494 2

51 BERNAD SE 265 218 483 2

52 GOUY Alexandre SE 210 271 481 2

53 MATEO Alain V2 207 260 467 2

54 BAUBIL Lionel V1 236 230 466 2

55 CARRIÈRE André V4 204 260 464 2

56 RAYNAL Jean-Marie V3 218 243 461 2

57 PONS Didier V2 219 242 461 2

58 MARTY Gilles V2 249 212 461 2

59 ARMAND Jacques V2 226 228 454 2

60 SUDRES Joël V1 188 245 433 2

61 FRAYSSE SE 222 207 429 2

62 GRES Jean ChristopheSE 211 214 425 2

63 CASTANHEIRA Denis V1 208 210 418 2

64 BIELANSKY Jean Charles SE 204 212 416 2

65 DELGADO Luc V2 183 223 406 2

66 NOGARET Benjamin SE 236 164 400 2

67 HOPPELER Thibaud SE 229 168 397 2

68 ANTOINE Fabien V1 198 198 396 2

69 VIAROUGE Pierre SE 200 195 395 2

70 GERMAIN Laurent SE 219 163 382 2

Sebastien

Jean-luc

Emanuel



Classement général

Classement par catégorie

Nom Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total Pts
1 LABIT Laurent SE 297 296 298 296 296 292 289 1775 6/7
2 DEGA Sébastien SE 258 257 285 289 287 290 1666 6
3 BOUTONNET Stéphane SE 244 236 287 276 287 269 1599 6
4 SAINT MARTIN Sébastien SE 185 259 282 181 907 4
5 CANTAGREL SE 300 300 600 2
6 CRESPO Christophe SE 296 291 587 2
7 QUINTARD Johan SE 278 286 564 2
8 VIEILLEDENT Yannick SE 281 268 549 2
9 CAMPAGNA David SE 273 264 537 2
10 MOLINIER Sébastien SE 261 272 533 2
11 FAGES Dimitri SE 228 292 520 2
12 CAYZAC Benjamin SE 260 260 520 2
13 ANDRIEU Frédéric SE 268 247 515 2
14 LADRECH David SE 255 259 514 2
15 BATUT SE 284 219 503 2
16 BERNAD SE 265 218 483 2
17 GOUY Alexandre SE 210 271 481 2
18 FRAYSSE Emanuel SE 222 207 429 2
19 GRES Jean Christophe SE 211 214 425 2
20 BIELANSKY Jean Charles SE 204 212 416 2
21 NOGARET Benjamin SE 236 164 400 2
22 HOPPELER Thibaud SE 229 168 397 2
23 VIAROUGE Pierre SE 200 195 395 2
24 GERMAIN Laurent SE 219 163 382 2

Clas.Nom Prenom Catég.Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total PtsNb. Crses
1 REMACLE Alexandre V1 287 294 297 293 294 294 285 1759 6/7
2 LIBOUREL Michel V1 296 293 294 283 292 296 278 1754 6/7
3 GOBIN Stéphane V1 266 234 275 264 267 197 1503 6
4 EDET Christophe V1 231 266 230 727 3
5 CHABBAL Gilles V1 209 213 177 599 3
6 SAHUT Norbert V1 298 291 589 2
7 GINESTET Jerome V1 287 287 574 2
9 GROUSSET Christophe V1 283 283 566 2
10 FUGIT Jean-Pierre V1 278 285 563 2
11 SERIEYE Claude V1 272 284 556 2
12 RIGAL Christian V1 276 266 542 2
13 LORTAL Benoit V1 260 278 538 2
14 LOUPIAS Armel V1 267 266 533 2
15 MARTY Dominique V1 265 267 532 2
16 SOUBIRAN Daniel V1 263 259 522 2
17 ASSIE Frederic V1 272 250 522 2
18 PAIN Olivier V1 232 284 516 2
19 BERTRAND Christophe V1 244 268 512 2
20 BAUBIL Lionel V1 236 230 466 2
21 SUDRES Joël V1 188 245 433 2
22 CASTANHEIRA Denis V1 208 210 418 2

Clas. Prenom Catég. Nb. Crses
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23 ANTOINE Fabien V1 198 198 396 2

Clas.Nom Prenom Catég.Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total PtsNb. Crses
1 POURCHER Bruno V2 251 268 288 276 273 280 252 1637 6/7
2 DELHEURE Jeanot V2 243 252 283 262 279 239 1558 6
3 ANGLADE Jean-louis V2 219 217 279 263 216 1194 5
4 ROBERT Francis V2 293 293 280 866 3
5 FEL Christian V2 253 231 271 755 3
6 SAVENIER Jean-Marc V2 232 248 257 737 3
7 TERRAL Serge V2 179 209 258 646 3
8 PARRA Jean Didier V2 291 287 578 2
9 LE GUEN Pascal V2 274 278 552 2
10 CAMBON Eric V2 281 255 536 2
11 BLANCHYS Jean Marie V2 259 260 519 2
12 JURÉ Marc V2 269 249 518 2
13 MATEO Alain V2 207 260 467 2
14 PONS Didier V2 219 242 461 2
15 MARTY Gilles V2 249 212 461 2
16 ARMAND Jacques V2 226 228 454 2
17 DELGADO Luc V2 183 223 406 2

Clas.Nom Prenom Catég.Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total PtsNb. Crses
1 HENRY Marcel V3 233 280 270 269 281 242 1575 6
2 MOLES Claude V3 221 255 243 246 270 1235 5
3 CHANUT Bernard V3 252 228 273 753 3
4 DEBAISIEUX Michel V3 263 283 546 2
5 LEGROS Daniel V3 261 233 494 2
6 RAYNAL Jean-Marie V3 218 243 461 2

Clas.Nom Prenom Catég.Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total PtsNb. Crses
1 CARRIÈRE André V4 204 260 464 2
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